

radni obr
n ll

PROTOKÓŁ

obrad LII Sesji Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 11.05.2023r.

Obecni radni
wg listy obecności -

Rozpoczęcie obrad

godz. 14:01

Zakończenie obrad

godz. 14:13

Porządek obrad:

1. **Otwarcie obrad i stwierdzenie kworum.**
2. **Przedstawienie porządku obrad.**
3. **Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:**
 - a) zmiany Uchwały Nr XXVII-441/2021 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasto Lębork oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej;
 - b) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do odbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości.
4. **Interpelacje i zapytania radnych.**
5. **Zamknięcie obrad.**

Ad 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie kworum.

Przewodniczący Rady Jarosław Litwin dokonał przywitania zgromadzonych na LII Sesji Rady Miejskiej w Lęborku radnych, władz miasta oraz wszystkich mieszkańców Lęborka uczestniczących w sesji za pośrednictwem transmisji internetowej. Następnie stwierdzając obecność 17 radnych, co stanowi kworum, otworzył obrady LII Sesji Rady Miejskiej w Lęborku zwołanej w trybie nadzwyczajnym na wniosek Burmistrza Miasta.

Ust
BM

Ad 2 Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad LII sesji Rady Miejskiej w Lęborku. W odniesieniu do zaproponowanego porządku obrad wniosek o zmianę kolejności przedłożonych projektów uchwał złożył Burmistrz Miasta Lęborka p. Witold Namyślak.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Burmistrza Miasta Lęborka o zmianę kolejności rozpatrywania projektów uchwał ujętych w porządku obrad LII sesji Rady Miejskiej w Lęborku.

W głosowaniu brało udział 17 radnych: 17 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących – wniosek został przyjęty jednogłośnie.

W związku z brakiem dalszych wniosków i uwag do porządku obrad **Przewodniczący Rady** poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad po zmianie.

W głosowaniu brało udział 17 radnych: 17 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących – porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad 3a

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do odbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości.

Przewodniczący Rady zwrócił się do **Burmistrza Miasta Lęborka Witolda Namyślaka** z prośbą o przedstawienie w/w projektu uchwały. **Burmistrz Miasta** udzielił informacji w sprawie konieczności podjęcia przedłożonej uchwały.

Po udzieleniu wyjaśnień **Przewodniczący Rady** otworzył dyskusję nad omawianym projektem uchwały. Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji **Przewodniczący Rady** poddał pod głosowanie uchwałę nr LII-673/2023 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 11.05.2023 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do odbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości.

W głosowaniu brało udział 17 radnych: 11 głosów za, 1 przeciw, 5 wstrzymujących - uchwała została podjęta.

Ad 3b

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian Uchwały Nr XXVII-441/2021 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli

nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasto Lębork oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Wyjaśnień ws. projektu uchwały udzielił Burmistrz Miasta p. Witold Namyślak. Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji **Przewodniczący Rady** poddał pod głosowanie uchwałę nr LII-674/2023 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 11.05.2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII-441/2021 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasto Lębork oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

W głosowaniu brało udział 17 radnych: 13 głosów za, 4 wstrzymujące - uchwała została podjęta.

Ad 4 Interpelacje i zapytania radnych.

Głos zabrała:

Radna p. Małgorzata Biela (nie złożono na piśmie).

Ad 5 Zamknięcie obrad.

Po wyczerpaniu porządku obrad LII Sesji Rady Miejskiej w Lęborku w dniu 11.05.2023 r. o godz.14:13 Przewodniczący Rady Jarosław Litwin zamknął obrady informując o terminie kolejnej sesji Rady Miejskiej w Lęborku.

Protokołowała:

Dominika Bardowska

RZEWODNICZĄCY RADY

Jarosław Litwin
Jarosław Litwin

Z up. BURMISTRZA MIASTA
ADMINISTRATOR ZAD
Bezpieczeństwo Informacji Wydział
Bożena Steciuk
mgr Bożena Steciuk podinsp. Beata Wrońska
Lębork, dnia 13-06-2023

PEŁNOMOCCNIK
ds. ochrony informacji niejawnych

Beata Mozowska-Winiarczyk
14.06.23 N.

